CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 24 DE MAIO DE 2021 | ANO 2 – EDIÇÃO Nº 54

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ............................... 1

ATOS DA MESA ........................................... 1

ATO DA MESA Nº 4/2021 ......................... 1

ATO DA MESA Nº 5/2021 ......................... 1

ATO DA MESA Nº 5/2021 ......................... 1

BOLETIM ADMINISTRATIVO

ATOS DA MESA

ATO DA MESA Nº 4/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira,
Presidente em exercício da Câmara Municipal
de Carazinho, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONCEDE licença não renumerada ao senhor
vereador DANIEL WEBER, para tratar de
interesses particulares, por 1 dia
(24/05/2021), nos termos do artigo 11, I, “b”,
do Regimento Interno. À Secretaria para as
providências de estilo.
Registre-se. Publique-se.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

DANIEL WEBER
1º Secretário

ATO DA MESA Nº 5/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira,
Presidente em exercício da Câmara Municipal
de Carazinho, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONCEDE licença renumerada ao senhor
vereador João Hartmann, por motivos de
saúde, por 11 dias, nos termos do artigo 11, II,
“a”, do Regimento Interno. À Secretaria para
as providências de estilo.
Registre-se. Publique-se.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

DANIEL WEBER
1º Secretário

ATO DA MESA Nº 5/2021
A Vereadora Janete Ross de Oliveira,
Presidente em exercício da Câmara Municipal
de Carazinho, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONCEDE licença não renumerada ao senhor
vereador ADRIANO STRACK, para tratar de
interesses particulares, por 1 dia
(24/05/2021), nos termos do artigo 11, I, “b”,
do Regimento Interno. À Secretaria para as
providências de estilo.
Registre-se. Publique-se.

JANETE ROSS DE OLIVEIRA
1ª Vice-Presidente em Exercício da Presidência

DANIEL WEBER
1º Secretário

		2021-05-24T17:03:05-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento